
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 479 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 20 września 2010 roku 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących 

potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Lucynę Liput – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących 

potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 
 

 

 § 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje do odwołania lub do ustania 

stosunku pracy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


